[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 мая 2022 года
	№
	416

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 6 сентября 2021 года № 787
"О внесении изменений в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 31 марта 2014 года № 381

"О создании контрактной службы в администрации

Бокситогорского муниципального района" (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Бокситогорского муниципального района

от 18 февраля 2019 года № 168, от 17 марта 2020 года № 218)"

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Положение о Контрактной службе, утвержденное постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 6 сентября 2021 года                           "О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 31 марта 2014 года № 381 "О создании контрактной службы в администрации Бокситогорского муниципального района" (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 18 февраля 2019 года № 168,             от 17 марта 2020 года № 218)" изменения согласно приложению.
Первый заместитель главы администрации
                                                 Е.В. Андрюхина
________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, КОиПО, членам контрактной службы - 15, в дело
Приложение

к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

от 25.05.2022 № 416

Изменения, вносимые в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 6 сентября 2021 года № 787
"О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 31 марта 2014 года № 381 "О создании контрактной службы в администрации Бокситогорского муниципального района"
(с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 18 февраля 2019 года № 168, от 17 марта 2020 года № 218)"

1.  В пункте 2.7 слово "Единой" исключить.

2.  В пункте 3.1.4 слово "обязательное" исключить.

3. В пункте 3.2.1 слова "документации о закупках", "подготовку и направление приглашений принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами, в том числе в электронной форме" исключить.

4. В абзаце 3 пункта 3.2.1.3 слова "об ограничении участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя)" заменить словами "о преимуществе в отношении участников закупок".

5.  В пункте 3.2.2 слова "документации о закупке" заменить словами "извещения об осуществлении закупки".

6.  В пункте 3.2.3 слова "и (или) документацию о закупке" исключить.

7.  В пункте 3.3.3 слово "банковской" заменить словом "независимой".

8. В пункте 3.3.7 слова "протоколов, составленных в ходе проведения конкурса, заявок на участие в конкурсе, конкурсной документации, изменений, внесенных в конкурсную документацию, разъяснений положений конкурсной документации и аудиозаписи вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе в соответствии со статьей 53 Федерального закона" заменить словами "информации и документов в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона".

9.  В пункте 3.4.1 слово "банковской" заменить словом "независимой".

10. Пункт 3.5.3 после слов "оператора специализированной электронной площадки", дополнить словами "банков, государственной корпорации "ВЭБ.РФ", фондов содействия кредитованию (гарантийных фондов, фондов поручительств), являющихся участниками национальной гарантийной системы поддержки малого и среднего предпринимательства, предусмотренной Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (при осуществлении такими банками, корпорацией, такими фондами действий, предусмотренных Федеральным законом)".